Shërbimi privat i sigurisë fizike për N/Stacionin Tirana 1, N/Stacionin Tirana 

2, N/Stacionin Sharrë, N/Stacionin Rrazhbull, NJMT dhe Zyrat Qëndrore OST sh.a., 

N/Stacionin Elbasan 1, N/Stacionin Elbasan 2, N/Stacionin Zemblak, N/Stacionin Fier 

dhe N/Stacionin Babice. 

5. Fondi limit: 115,227,770 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH, nga të Ardhurat e OST sh.a. 

 Loti I: 37,170,248 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 

dyzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

 Loti II: 78,057,522 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

njëzet e dy) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 29.04.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik,